
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 1/2018 
z dnia 22  stycznia 2018 roku   

 
zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 7/2016 z dnia 22 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów wyższych 

prowadzonych przez Wydział Zarządzania 
 

 

 
Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1596, z późn. zm.), ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym 
Systemie Kwalifikacji (Dz.U. z 2017 r. poz.986, z późn.zm.), a także §29 ust.1 pkt.6 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, na wniosek Rady Wydziału Zarządzania, Senat 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 

  
 
 

§1 
Załącznik do uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego nr 7/2016 z dnia 22 lutego 
2016 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust.2. 
2. Do edycji studiów rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 

zastosowanie ma załącznik (efekty kształcenia) w brzmieniu dotychczasowym.  
 
 
               
 

      Przewodniczący Senatu 
     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

 
    REKTOR 

          Prof. UEK dr hab. Inż. Andrzej Chochół 


